SMG236354R-0.315 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Leader Tech Inc. SMG236354R-0.315 Nhà cung cấp Leader Tech Inc. Nhà phân phối Leader Tech Inc.
Leader Tech Inc. SMG236354R-0.315
Leader Tech Inc.
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN SMG236354R-0.315
NHÀ CHẾ TẠO Leader Tech Inc.
SỰ MIÊU TẢ SURFACE MOUNT GASKET
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 175809 pcs
BẢNG DỮLIỆU
CHIỀU RỘNG 0.354" (9.00mm)
KIỂU Film Over Foam
HÌNH DÁNG Rectangle
LOẠT -
MẠ - ĐỘ DÀY -
MẠ -
VÀI CÁI TÊN KHÁC 1798-1291-2
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
VẬT CHẤT Polyurethane Foam, Tin-Copper Polyester (SN/CU)
CHIỀU DÀI 0.315" (8.00mm)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHIỀU CAO 0.236" (6.00mm)
PHƯƠNG PHÁP TẬP TIN ĐÍNH KÈM -
SMG236354R-0.315
Số Phần: SMG236354R-0.315
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Leader Tech Inc.
Mô tả Sản phẩm SURFACE MOUNT GASKET
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 175809 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SMG236354R-0.315.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của SMG236354R-0.315
SMG236354R-0.315.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
SMG200VB561M22DLL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 560UF 20% 200V RADIAL
Trong kho:  4208 pcs
RFQ
SMG250VB221M20CLL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
Trong kho:  4453 pcs
RFQ
SMG250VB181M20BLL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 180UF 20% 250V RADIAL
Trong kho:  4211 pcs
RFQ
SMG200VB471M22DLL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 470UF 20% 200V RADIAL
Trong kho:  4485 pcs
RFQ
SMG250VB121M20ALL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 120UF 20% 250V RADIAL
Trong kho:  2787 pcs
RFQ
SMG200VB681M25DLL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 680UF 20% 200V RADIAL
Trong kho:  4597 pcs
RFQ
SMG200VB4R7M8X11LL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 4.7UF 20% 200V RADIAL
Trong kho:  5054 pcs
RFQ
SMG200VB47RM12X20LL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 47UF 20% 200V RADIAL
Trong kho:  4767 pcs
RFQ
SMG250VB221M18X40LL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
Trong kho:  3157 pcs
RFQ
SMG250VB101M16X31LL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 100UF 20% 250V RADIAL
Trong kho:  5946 pcs
RFQ
SMG236295R-0.157
Nhà sản xuất của:  Leader Tech Inc.
Sự miêu tả:  SURFACE MOUNT GASKET
Trong kho:  277917 pcs
RFQ
SMG250VB10RM10X16LL
Nhà sản xuất của:  Nippon Chemi-Con
Sự miêu tả:  CAP ALUM 10UF 20% 250V RADIAL
Trong kho:  7027 pcs
RFQ